
UCHWAŁA NR XXXIII/266/2009 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

zmieniająca Uchwalę Nr XVII/125/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
29 stycznia 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w gminie Stryków, we wsi Wola 
Błędowa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 , art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 156; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ) oraz art. 14 ust. 1, 2, 3, 4, 5 i 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ; z 2004 r. 
Nr 6, poz. 41 , Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635 ; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 
201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się załącznik graficzny do Uchwały Nr XVII/125/2008 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 29 stycznia 2008 r., określający granice obszaru wskazanego do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§2. Pozostałe ustalenia Uchwały Nr XVII/125/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z 
dnia 29 stycznia 2008 r. pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

i\  PrzewodniczącyĄOj Rady Miejskiej w Strykowie

RA D CA  PRAWN* 

Jugi Iwona Urban



Załącznik
Do Uchwały Rady Miejskiej w Strykowie 
Nr XXXIII/266/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r.

WOLA BŁĘDOWA


